PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

   Р Е Ш Е Н И Е  №
             сессия                                                                                                VI созыва
«20» октября 2017 года                                                                                г. Темрюк
Об утверждении Методики расчета индекса бюджетных расходов поселений Темрюкского района
В соответствии  с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Законом Краснодарского края  от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» (с изменениями ) Совет   муниципального   образования   Темрюкский район   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Методику расчета индекса бюджетных расходов поселений  Темрюкского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение сессии Совета муниципального образования Темрюкский район от 23 октября 2013 года № 587 «Об утверждении Методики расчета индекса бюджетных расходов поселений муниципального образования Темрюкский район» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением решений возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район Н.А. Оголь и комиссию  Совета  муниципального  образования  Темрюкский   район  по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью (Воропаева).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава                                                                             Председатель Совета                                       муниципального образования
                          муниципального образования

Темрюкский район                                                      Темрюкский район

__________________Ф.В. Бабенков                           ____________А.И. Шерстнев

«   »  _________________2017 года                           «    » ___________ 2017 года